Администрация ЧЕБОКСАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА Александровского района

Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                        06.11.2012 г.            с. Чебоксарово                   №39

О капитальном ремонте водопроводной сети по ул.Советской с.Чебоксарово Александровского района Оренбургской области
Во исполнение Федерального закона от 21 июля 2005 года N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд":

1. Администрации Чебоксаровского сельсовета Александровского района Оренбургской области осуществить размещение муниципального заказа на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту водопроводной сети по ул.Советской с.Чебоксарово Александровского района Оренбургской области.
2.  Для муниципального контракта указанного в пункте 1 настоящего постановления утвердить форму котировочной заявки, согласно приложению.

3. Для организации размещения заказа создать котировочную комиссию  в составе:

Золотцев Ю.Ф. – председатель комиссии, глава администрации Чебоксаровского сельсовета Александровского района;

Коновалова А.Г. – заместитель председателя комиссии, специалист администрации Чебоксаровского сельсовета Александровского района;

Станкунова Г.Н. – секретарь комиссии, специалист администрации Чебоксаровского сельсовета Александровского района;

Абдразаков Э.К. - член комиссии, директор ООО «Чебоксаровское» (по согласованию);

Воробьева Е.Н. – член комиссии, директор МДОУ «Детский сад «Солнышко» с.Чебоксарово (по согласованию);
Филипповский Н.Н. – член комиссии, начальник отдела правового обеспечения администрации Александровского района (по согласованию);

4. Осуществить размещение информации о проведении запроса котировок в сети «Интернет» на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
                               Ю.Ф. Золотцев

Разослано: администрации района, Золотцеву Ю.Ф., членам комиссии, прокурору, в дело.
                                                                                                                   Приложение

к постановлению администрации

№39-П от 06.11.2012 г.
Котировочная заявка

 «___»___________ 20__ года

Реестровый номер ________________________________

1) Изучив направленный Вами запрос котировки цены _____________________________

_____________________________________________________________________________,

наименование подрядчика – для юр. лиц, Ф.И.О. – для физ. лиц

действующий на основании____________________________________________________

                                   ( при необходимости указать название и номер лицензии)
подтверждаем согласие исполнить условия муниципального контракта, указанные в извещении о проведении запроса котировок.

2) Место нахождения (для юридического лица) _____________________________________

_____________________________________________________________________________

3) Место жительства (для физического лица)_______________________________________

_____________________________________________________________________________

4) Банковские реквизиты участника размещения заказа ______________________________
_____________________________________________________________________________

Контактный телефон____________________________________ Факс__________________

5) ИНН/КПП налогоплательщика _______________________________________________

   6) Цена включает в себя расходы на доставку, страхование, уплату всех налогов, сборов, таможенных пошлин и других обязательных платежей  и  составляет _______________________________________ руб, вт.ч. НДС 18%_________.
7) Настоящей заявкой подтверждаем, что против ___________________________________
                                                                                                 (наименование участника размещения заказа)

не проводится процедура ликвидации, банкротства, деятельность не приостановлена, а также что размер задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год не превышает ___% балансовой стоимости наших активов по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период.

8) Настоящей заявкой уведомляем, что ______________________________________________________________

                                                                                                                  (наименование участника размещения заказа)

в соответствии  с Федеральным законом РФ от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»  имеет статус _____________________________________________________________________________

           (указать нужное - субъект малого предпринимательства, субъект среднего предпринимательства, крупное предприятие)

Мы обязуемся в случае принятия нашей котировочной заявки цен заключить и исполнить муниципальный контракт в соответствии с условиями, изложенными в извещении о проведении запроса котировок.

           Мы признаем, что направление Муниципальным Заказчиком запроса котировки цен и представление поставщиком котировочной заявки не накладывает на стороны никаких дополнительных обязательств.

           Мы обязуемся в случае принятия нашей котировочной заявки цен заключить и исполнить муниципальный контракт в соответствии с условиями, изложенными в извещении о проведении запроса котировок.

          Мы подтверждаем, что соответствуем требованиям, предъявляемым к участникам запроса  котировок.

          Настоящая котировочная заявка  на участие  в запросе котировок дополняется  следующими документами:

1.____________________________________________

2.____________________________________________

От участника:

______________/ ____________________________ (________________________________)

          подпись               Фамилия, Имя, Отчество                            должность

 М.П.

« _____» ________________ 20__ года.